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
in Ficulle(TR) Loc. Poggi 1 Mealla al foglio 41, part 163 sub 3 
 
Nota:In data 23/06/09 è stata fatta la rettifica da parte del Notaio Frigo Alessandro In Modena, 
rep. 103691, trascritto il 22/07/09 reg. part 5754 reg. gen. 8858, con cui è stato dato atto 
dell’errore del Notaio Sbrolli Fulvio di Terni, il quale con atto del 08/09/92 , rep 59493,/6938 
registrato a Terni il 22/09/92 al n°2468 e trascritto il 15/09/92 al reg. part n°5895, aveva 
eroneamente indicato il mappale 163 sub 9 loc. Poggi 1 p.t cat A/2 classe 1 vani 5 r.c.              
€ 258,23 riguardante l’appartamento venduto dalla Italcasa S.R.L. ad Ovi Ornello anzichè 
mappale 163 sub 3 loc. Poggi 1 p.t. cat A/2 classe 1 vani 5 rc € 258,23. 

 
 
7.    PRATICHE EDILIZIE: 

La scrivente C.T.U. dichiara che il fabbricato di civile abitazione è stato edificato a seguito ed in 
conformità alla Concessione edilizia n. 28/81 rilasciata dal Sindaco del Comune Ficulle in data 
03/04/81 per l’intervento Residenziale il Loc. “Poggi 1”. E rilascio del Certificato di Agibilità in 
data 24/03/1984 (vedi allegato-6) 

 
 
 

Descrizione : appartamento 
 
  Comune di Ficulle (TR) – Loc. Mealla - Poggi 1 – Piano terra  n° 4 
Piena proprietà per la quota di 1000/1000 (1/1) di appartamento sito in Ficulle – Loc. Mealla- 
Poggi 1, n.4 posto al piano terra del complesso edilizio. 
L'unità immobiliare oggetto di perizia fa parte di un complesso edilizio composto da edifici a 
“schiera. L’immobile si sviluppa su un unico livello a piano terra, con ingresso principale 
indipendernte e secondario nella parte opposta (vedi rilievo e piante catastali e di concessione), 
con giardino in ambedue gli ingressi. L’unità immobiliare confina con altre unità in ambedue i lati e 
al primo livello. Nel complesso l'esterno del fabbricato si presenta in ottimo stato, curato e in 
buone condizioni di manutenzione. L'aspetto è gradevole. 
Il fabbricato catastalmente è composto da un subalterno di categoria A/2 cui si accede da un 
ingresso esterno. 
La zona è servita da opere di urbanizzazione primaria e secondaria, non è servita 
completamentre da strade asfaltate. Dalla SS71, per raggiungere l’immobile devono essere 
percorsi circa 3 Km di strada non asfaltata. 
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L'unità immobiliare oggetto di perizia si compone di: Ingresso, soggiorno, studio, angolo cottura, 
una camera, bagno con doccia e portico(vano F). 
Sviluppa una superficie utile abitabile complessiva pari a circa 64.94 mq ed un'altezza interna di  
2.70 mt. 

 
Identificato al catasto fabbricati: foglio 41, particella 163, subalterno 3, categoria A/2, classe 1,  
consistenza 5 vani, piano terra, rendita € 258,23. 
Dati derivanti da istrumento (atto pubblico) del 03-04-2008 nota presentata con modello unico 
n°3022.1/2008 in atti dal 22-04-2008 rep.n°:102361 rogante: Notaio Frigo Alessandro in Modena 
Registrazione: Compravendita 
 
Intestato aOmissis, con sede in Sassuolo (MO) (P.I. xxxxxxxxxxx), proprietario per 1/1 . 
Derivante da: COMPRAVENDITA PER ATTO NOTARILE del 03/04/2008 – Notaio Frigo 
Alessandro in Modena – Rep. 102361 
 
Coerenze: Altri appartamenti e , spazi comuni. 

 
TABELLA DELLE SUPERFICI UTILI ABITABILI 

   Destinazione   Parametro   Valore     
reale/potenziale   Coefficiente    Valore    equivalente 

Ingresso Sup. reale 5.67 1,00 5.67 
Soggiorno 
angolo cottura Sup. reale  28.30 1,00 28.30 
Camera Sup. reale  13.09 1,00 13.09 
Studio Sup. reale 9.20 1,00 9.20 
Bagno Sup. reale  4.08 1,00 4.08 
Portico Sup. reale  4.60 1.00 4.60 

 Sup. reale           64.94  
     64.94   

Caratteristiche descrittive: 
Caratteristiche strutturali: 

 

Copertura tipologia:a falde, materiale:tegole, condizioni:buone  
Fondazioni tipologia: non rilevabile, materiale: non rilevabile, 

condizioni:  non rilevabile 
 

Scale assente  
Solai 
 
Balconi 

tipologia:misto in c.a/ laterizio in opera con nervature 
parallele, condizioni:buone 
assente 

 

Strutture verticali materiale: muratura tufo e pietra esterna, 
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